

Liikunta- ja urheiluseurat

AT-AREENAN JA RUONALAN URHEILUHALLIN TALVIVUOROT 2023-2024

Talvikauden 2023–2023 harjoitusvuorot alkavat 30.10.2023.
Hedsam -avainkortit liikuntatiloihin päivitetään e-lomakkeella
<https://kotka.e-lomake.fi/lomakkeet/922/lomake.html>.

AT-areenan käyttö tapahtuu samoin kuin aiempina talvina, sääolosuhteiden sen salliessa. Kuten edellisellä talvikaudella kenttää ei lämmitetä sydäntalvella tammikuussa. Lämmitys on tarkoitus käynnistää helmikuun alusta, ellei toisin linjata.

PALKITTAVAT

Kotkan kaupungin liikuntapalveluiden vuosittain myöntämät ansiopaketit ja stipendit tulee anoa 1.12.2023 mennessä sähköisellä e-lomakkeella. Kriteerit löytyvät e-lomakkeilta.
Ansiopakettianomus: <https://kotka.e-lomake.fi/lomakkeet/925/lomake.html>

Stipendianomus (valmentaja/kuntoliikunnan kehittäjä):
<https://kotka.e-lomake.fi/lomakkeet/924/lomake.html>

JÄRJESTÖAVUSTUKSIEN HAKU

Järjestöavustukset ovat haettavissa 1.1.-31.3.2024. Sähköisen avustushakemuksen täyttämiseen saa apua palvelupiste Ruorissa, joka sijaitsee osoitteessa Kustaankatu 2 ja on avoinna maanantaisin klo 8–16, tiistaisin klo 9–16, keskiviikkoisin klo 9–17, torstaisin klo 9–16 ja perjantaisin klo 9–15 (poikkeukset aukioloajoissa ovat mahdollisia).

Linkki avustuksien sivulle: <https://www.kotka.fi/asioi-ja-osallistu/avustukset/liikunta-avustukset/>

OTTELU- JA TAPAHTUMAVARAUKSET

Liikunta- ja urheilutilojen yksittäisvaraukset, kuten ottelu- ja tapahtumavaraukset, on tehtävä aina Ruoriin (tilavaraukset@kotka.fi). Liikuntapaikkojen varaustilannetta voi seurata Timmistä:
<https://kotka.timmi.fi/WebTimmi/#/3/>

KÄYTTÄJÄMÄÄRIEN RAPORTOINTI

Liikuntapalveluiden hallinnoimissa liikuntatiloissa tapahtuvasta harjoittelusta on toimitettava käyttäjämäärätilastot säännöllisin väliajoin sähköpostitse osoitteeseen liikuntapalvelut@kotka.fi. Käyttäjämäärätilastoja pyydetään ilmoittamaan myös yksittäisistä tapahtumista, kuten otteluista, kilpailuista ja turnauksista.

KOTKAN KAUPUNGIN LIIKUNTAPALVELUT

